Wykaz wizytatoréw ds. ewaluacji Kuratorium Oswiaty w Warszawie

Telefon
Lp. Nazwa KO Nzwisko i imie Miejsce zatrudnienia kontaktowy adres email
1. |Kuratorium Os$wiaty w Jasinska Jolanta Kuratorium Oswiaty w Warszawie | (22) 551-24-23 |jolanta.jasinska@kuratorium.waw.pl

Warszawie Delegatura w
Ciechanowie

Wydziat Ewaluacji i Pragmatyki
Zawodowej Al. Jerozolimskie 32
00-024 Warszawa

Kuratorium Oswiaty w
Warszawie Delegatura w

Cieslinska Dorota

Kuratorium Oswiaty w Warszawie
Delegatura w Ciechanowie ul. 1 7

(23) 672-44-71/73
wew. 18

dorota.cieslinska@kuratorium.waw.pl

2. |Ciechanowie Stycznia 49 06-400 Ciechandow

3. |Kuratorium Oswiaty w Machata -Pniewska Kuratorium Oswiaty w Warszawie | (24) 262-64-50 |marzena.pniewska@kuratorium.waw.pl
Warszawie Delegaturaw  |Marzenna Delegatura w Ptocku ul.
Ptocku Kosciuszki 20 09-402 Ptock
Kuratorium Oswiaty w Kowalska Marzena Kuratorium Oswiaty w Warszawie | (24) 262-65-35 |marzena.kowalska@kuratorium.waw.pl
Warszawie Delegatura w Delegatura w Ptocku ul. wew. 11

4. |Ptocku Kosciuszki 20 09-402 Ptock

5. |Kuratorium Oswiaty w Anna Goctowska Kuratorium Oswiaty w Warszawie | (29) 760-42-91/93 |agoclow@interia pl
Warszawie Delegatura w Delegatura w Ostrotece ul. wew. 303
Ostrotece Oswiatowa 1 07-41 2 Ostroteka
Kuratorium Oswiaty w Dabrowska Iwona Kuratorium Oswiaty w Warszawie | (29) 760-42-91/93 |iwona. dabrowska@kuratorium.waw.pl
Warszawie Delegaturaw  |Hanna Delegatura w Ostrotece ul.

6. [Ostrofece Oswiatowa 1 07-41 2 Ostroteka

7. |Kuratorium Oswiaty w Traczyk Teresa Kuratorium Os$wiaty w Warszawie | (48) 362-07-80 |teresa.traczyk@kuratorium.waw.pl
Warszawie Delegatura w Delegatura w Radomiu ul.
Radomiu Zeromskiego 53 26-600 Radom
Kuratorium Oswiaty w Ostrowska Anna Kuratorium Oswiaty w Warszawie | (48) 362-07-92 |anna.ostrowska@Kkuratorium.waw.pl
Warszawie Delegatura w Delegatura w Radomiu ul.

8. |Radomiu Zeromskiego 53 26-600 Radom

9. |Kuratorium Oswiaty w Skrzypek Dorota Kuratorium Oswiaty w Warszawie | (25) 632 83 58 |d.skrzvpek@kosiedlce.eu
Warszawie Delegatura w Delegatura w Siedlcach ul.
Siedlcach Pitsudskiego 38 08-1 10 Siedlce
Kuratorium Oswiaty w Pieczara Regina Kuratorium Oswiaty w Warszawie | (25) 632-60-00 |r.pieczara@kosiedice.eu
Warszawie Delegatura w Siedlcach ul.

10. Pitsudskiego 38 08-1 10 Siedlce

11. |Kuratorium Oswiaty w Lis Ewa Kuratorium Os$wiaty w Warszawie | (22) 551-24-00 |ewa.lis@kuratorium.waw.pl

Warszawie

Wydziat Ewaluacji i Pragmatyki
Zawodowej Al. Jerozolimskie 32
00-024 Warszawa



mailto:jolanta.jasinska@kuratorium.waw.pl

Kuratorium Oswiaty w

Zboromirska Regina

Kuratorium Oswiaty w Warszawie

(22) 551-24-00

regina.zboromirska@kuratorium.waw.pl

Warszawie Wydziat Ewaluacji i Pragmatyki
Zawodowej Al. Jerozolimskie 32
12. 00-024 Warszawa
13. |Kuratorium Os$wiaty w Biskup Urszula Kuratorium Oswiaty w Warszawie (22)551-24-00 |urszula.biskup@kuratorium.waw.pl

Warszawie

Wydziat Ewaluacji i Problematyki
Zawodowej Al. Jerozolimskie 32
00-024 Warszawa

14.

Kuratorium Oswiaty w
Warszawie

Wolinska Grazyna

Kuratorium Oswiaty w Warszawie
Wydziat Ewaluacji i Problematyki
Zawodowej Al. Jerozolimskie 32
00-024 Warszawa

(22) 551-24-00

grazyna.wolinska@gmail.com

15.

Kuratorium Oswiaty w
Warszawie

Rek lwona

Kuratorium Oswiaty w Warszawie,
Wydziat Ewaluacji i Pragmatyki
Zawodowej, Al.Jerozolimskie 32,
00-024 Warszawa

(22) 551-24-00

iwona.rek@Xkuratorium.waw.pl

16.

Kuratorium Oswiaty w
Warszawie

Jagielto Renata

Kuratorium Oswiaty w Warszawie,
Wydziat Ewaluacji i Pragmatyki
Zawodowej, Al.Jerozolimskie 32,
00-024 Warszawa

(22) 551-24-00

renata.jagiello@kuratorium.waw.pl

17.

Kuratorium Oswiaty w
Warszawie

Kust Izabella

Kuratorium Oswiaty w Warszawie,
Wydziat Ewaluacji i Pragmatyki
Zawodowej, Al.Jerozolimskie 32,
00-024 Warszawa

(22) 551-24-00

izabella.kust@kuratorium.waw.pl

18.

Kuratorium Oswiaty w
Warszawie Delegatura w
Ciechanowie

Witkowska Janina

Kuratorium Oswiaty w Warszawie,
Delegatura w Ciechanowie , ul.17
Stycznia 49 06-400 Ciechanow

(23)672-44-71/73

janina.witkowska@kuratorium.waw.pl

19.

Kuratorium Oswiaty w
Warszawie Delegatura w
Ostrotece

Jarka Bogumita

Kuratorium Oswiaty w Warszawie
Delegatura w Ostrotece ul.
Oswiatowa 1 07-41 2 Ostroteka

(29) 760-42-91/93

bogumila.jarka@kuratorium.waw.pl

20.

Kuratorium Oswiaty w
Warszawie Delegatura w
Ptocku

Maka Maria

Kuratorium Oswiaty w Warszawie
Delegatura w Ptocku ul.
Kosciuszki 20 09-402 Ptock

(24) 262-64-50

maria.maka@kuratorium.waw.pl

21.

Kuratorium Oswiaty w
Warszawie Delegatura w
Siedlcach

Bolesta Hanna

Kuratorium Os$wiaty w Warszawie
Delegatura w Siedlcach ul.
Pitsudskiego 38 08-1 10 Siedlce

(25) 632 83 58

hanna.bolesta@kuratorium.waw.pl

22.

Kuratorium Oswiaty w
Warszawie Delegatura w
Siedlcach

Pigtek Janina

Kuratorium Oswiaty w Warszawie
Delegatura w Siedlcach ul.
Pitsudskiego 38 08-1 10 Siedlce

(25) 632 83 58

janina.piatek@kuratorium.waw.pl

23.

Kuratorium Oswiaty w
Warszawie Delegatura w
Radomiu

Skalinska Dorota

Kuratorium Oswiaty w Warszawie
Delegatura w Radomiu ul.
Zeromskiego 53 26-600 Radom

(48) 362-07-80

dorota.skalinska@kuratorium.waw.pl
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